



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BISTRITĂ
REGIA PUBLICĂ LOCALĂ OCOLUL SILVIC AL MUNICIPIULUI BISTRITĂ R.A.

CIF RO 25742072 Nr. Reg.Com: JO6/322/03.07.2009 str. VASILE LUPU nr. 16A BISTRITĂ Tel. 0263/230970; Fax 0263/235037
CONT: RO 13 BTRL 0060 1202 A265 24XX BANCA TRANSILVANIA BISTRITĂ CONT: RO 57 TREZ IDI 5069 XXX 006 207 TREZORERIA BISTRITA

www.osmbistrita.ro e-mail: contact@osmbistrita.ro

HOTĂRÂREA NR. 29 din data de 01.09.2023

Consiliul de Administrație,
având în vedere:

Hotărârea Consiliului Local al municipiului Bistrița nr. 191/31.10.2018, privind modificarea și completarea Hotărârii nr. 64/26.03.2009 a consiliului local al municipiului Bistrița, privind înființarea Regiei Publice locale Ocolul Silvic al municipiului Bistrița R.A – structură cu specific silvic, prin reorganizarea Serviciului public municipal „Ocolul Silvic al municipiului Bistrița”, cu completările și modificările ulterioare;

Hotărârea Consiliului Local al comunei Livezile nr. 70/28.11.2018, privind modificarea și completarea Hotărârii nr. 64/26.03.2009 a consiliului local al comunei Livezile, privind înființarea Regiei Publice locale Ocolul Silvic al municipiului Bistrița R.A – structură cu specific silvic, prin reorganizarea Serviciului public municipal „Ocolul Silvic al municipiului Bistrița”, cu completările și modificările ulterioare

Procesul Verbal nr. 14/01.09.2023 al ședinței Consiliului de Administrație din data de 01.09.2023;

În temeiul art. 15 lit. gg din Anexa nr. 2 la HCL 191 /31.10.2018 Statutul actualizat al R.P.L. Ocolul Silvic al municipiului Bistrița R.A

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aprobă, cu un număr de 4 (patru) voturi „PENTRU” din totalul de patru membri prezenți, prețurile de pornire la licitație pentru loturile/partizile întocmite aferente fondului forestier proprietate publică a Municipiului Bistrita, conform Anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuternicește dl. Anca Emil Titus în calitate de Șef ocol.

PREȘEDINTE C.A.,
ing. VALEA OVIDIU LUCIAN



LISTA DE PARTIZI

PRETURI LA LICITATIE DIN FAZA APROPIAT

Nr. crt.	Partida		Specia	Sortime ntatia	PU picior-lei/m c- referi	Volum mc	pret mediu tehnologic (lei/mc)	Valoare 1	Taxa mediu+stat-2.5%- lei/mc	Valoare referinta faze lei/mc	coefici ent de piata	Valoare medie estimata lei/mc	valoare medie rezultata lei/mc	estimare net/coaja	preturi rotunjite lei/mc- APROBATE	pas calculat lei/mc	pas rotunjit lei/mc	garanti a- lei
	Nr.	Denumirea																
0	1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18	19	20
1	2200120300070	P.1813 Braniste	Go S, cls.A+ B	G1	502	5	93.41	595.41	14.89	610.30	1.67	1019.19	853.82	928.00	854	42.7	43	1400
				G2	437	23	93.41	530.41	13.26	543.67		907.93						
				M	190	0	93.41	0	0.00	0.00		0.00						
				CJ	2	3	93.41	95.41	2.39	97.80		163.32						
	LOT 4		Total		31				511.267		854							
2	2300120300150	P.1881 VI. Ghinzii	Go, cls.A+ B	G1	620	98	88.20	708.2	17.71	725.91	1.30	943.68	803.80	897.25	804	40.2	41	8500
				G2	541	78	88.20	629.2	15.73	644.93		838.41						
				M	235	0	88.20	0	0.00	0.00		0.00						
				CJ	2	24	88.20	90.2	2.26	92.46		120.19						
	LOT 1		Total		200				618.311		804							
3	2200120300430	P.1846 Dr. Tarpiului	Go S	G1	532	5	88.50	620.5	15.51	636.01	1.52	966.74	653.64	509.65	654	32.7	33	900
				G2	463	8	88.50	551.5	13.79	565.29		859.24						
				M	201	10	88.50	289.5	7.24	296.74		451.04						
				CJ	2	2.31	88.50	90.5	2.26	92.76		141.00						
	LOT 3		Total		25.31				312.787		476							
4	2200120300510	P.1854 Poligon	Go S, cls.A+ B	G1	532	165	86.62	618.62	15.47	634.09	2.00	1268.17	1155.98	1268.20	1156	57.8	58	11200
				G2	463	0	86.62	0	0.00	0.00		0.00						
				M	201	0	86.62	0	0.00	0.00		0.00						
				CJ	2	19	86.62	88.62	2.22	90.84		181.67						
	LOT 1		Total		184				577.989		1156.00							
5	2200120300510	P.1854 Poligon	Go S, cls.B+ C	G1	532	50	86.62	618.62	15.47	634.09	1.25	792.61	681.12	761.15	682	34.1	35	3300
				G2	463	29	86.62	549.62	13.74	563.36		704.20						
				M	201	0	86.62	0	0.00	0.00		0.00						
				CJ	2	11	86.62	88.62	2.22	90.84		113.54						
	LOT 2		Total		90				544.899		682.00							

